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Kjære venner og støttepartnere!  

 

Her er en hilsen fra oss her på Hogar Norma. Vi føler oss verdifulle og 

takknemlige over at det finnes mennesker som er interessert i å høre fra oss. Vi 

takker Gud for at vi er ved god helse og at vi har kommet oss gjennom sommeren 

til tross for dengue-epidemien som har herjet. Her har høsten kommet etter en 

varm og lang sommer. Man kan kjenne temperaturforandringene, og med regnet 

kommer kulda også. Vi nyter denne tiden selv om den er kort, for da kan både 

kropp og sjel hvile litt etter en periode med uholdbar hete. 

 

Disse månedenes store begivenhet har vært studentene som kommer for å ha praksis med beboerne. 

Disse er studenter ved et universitet for fysioterapi og psykologi. Det er inngått en avtale med 

universitetet og Hogar Norma om en to måneders praksisperiode. Vi har sett at dette har hatt positive 

resultater for beboerne, både fysisk og psykisk. Det vises mye glede og følelser hver gang studentene 

kommer. Og resultatene uteblir ikke. Liz satt bare og torde ikke gå lenger, men nå kan hun med hjelp og 

uten å være redd gå fra rom til rom med et smil fra øre til øre. Wilfrido og Lorena utnytter 

psykologisamtalene og den alenetiden de får med studentene. I tillegg er det veldig populært med 

didaktiske leker og aktiviteter. 

 

Studenter og lærere forteller at de lærer mye av beboerne, som toleranse, generøsitet og solidaritet. De 

lærer verdier som respekt og forståelse for å jobbe med mennesker som er annerledes og se personen 

bak funksjonshemningene. Studentene får tilbake en daglig dose med kjærlighet, latter og klemmer som 

en takk for at de kommer og er hos oss.  Neste år ta vi imot en ny praksisgruppe, og vi er også blitt bedt 

om å evaluere studentenes innsats. Vi føler oss stolte over å være en del av dette – og at hjelpen er 

tosidig. De hjelper oss med bedre livskvalitet, og vi hjelper dem til å bli mer kompetente i yrket sitt ved at 

de lærer av oss. 

 

Med kaldere vær jobbes det også i grønnsakåkeren. Allerede i juli måned håper vi å høste noen 

grønnsaker og jordbær. Vi har noen prosjekter på gang når det gjelder uteområdet, og nå når det er 

kjøligere, er det lettere å få til. Vi takker Gud for nok vann til både hagen og grønnsakene. I kirken har det 

vært aktiviteter der beboerne har deltatt, og så har vi fødselsdagene som er viktige og som aldri 

glemmes. Morsdagen 15. mai ble feiret ved å vise kjærlighet og takknemlighet til personalet som passer 

på oss hver dag, for sammen med dem blir livet lettere. 

Vi ønsker dere i Norge en god sommer med mye sol og gode feriedager.  

Hilsen fra Sara og Sissel 

 

 


